számítva oszthatatlan szolgáltatásnál a teljes szolgáltatás, osztható szolgáltatásnál a 
késedelmes teljesítéssel érintett rész nettó ellenértéke 1 %-ának megfelelő összeg, de 
legfeljebb 10 % . 6.2.2. Órákban mért teljesítési határidő késedelme esetén a késedelmi 
kötbér: A késedelmi kötbér mértéke óránként 15.000 Ft-nak, azaz tizenötezer forintnak 
megfelelő összeg, de legfeljebb 10 óra után 150.000 Ft, azaz százötvenezer forint. A 
késedelmi kötbér mértéke óránként a késedelmes teljesítéssel érintett support szolgáltatás 
egy teljes hónapra jutó nettó ellenértéke 0,5 %-ának megfelelő összeg, de legfeljebb 10 óra 
után 5 %. Hibás teljesítési kötbér: 10% Meghiúsulási kötbér: